UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-THKH

Thanh Hoá, ngày      tháng    năm 2020

V/v danh mục dự án có sử dụng đất

cần lựa chọn nhà đầu tư tại thành

phố Thanh Hóa năm 2020.

         Kính gửi:

- S  K  hoạch và  ầu tư

- S  Tài nguyên và Môi trường

- S  Xây dựng

- UBND thành phố Thanh Hóa.

 y  an nhân dân t nh nh n đư c Công văn số 4059/UBND-BAN2

ngày 11/8/2020 của UBND thành phố Thanh Hóa về việc thực hiện dự án đầu

tư theo hình thức đấu thầu dự án có sử dụng đất (Nghị định số 25/2020/N -

CP ngày 28/02/2020).

Chủ tịch UBND t nh có ý ki n ch  đạo như sau:

 iao S  K  hoạch và  ầu tư chủ trì  phối h p v i S  Xây dựng  S  Tài

nguyên và Môi trường và các ngành  đ n vị liên quan  nghiên cứu đề nghị của

UBND thành phố Thanh Hóa tại văn   n nêu trên (có bản sao kèm theo)  căn cứ các

quy định của pháp lu t hiện hành  có ý ki n đề xuất   áo cáo Chủ tịch UBND t nh./.

Nơi nhận:
- Như trên
- Chủ tịch UBND t nh ( /c)

- Chánh Văn ph ng UBND t nh;

- Lưu: VT  THKH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Chân

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-18T07:50:29+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-18T11:23:27+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-18T11:23:39+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-18T15:05:16+0700